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Buk, 29.04.2024 roku 

IT.271.14.2023      

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji na „Nowy plac zabaw we wsi Wielka Wieś gmina Buk.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
„Czy możliwa jest opcja wydłużenia terminu realizacji zlecenia? Gdyż przy złożeniu zamówienie na urządzenia do 
placu zabaw minimalny termin realizacji wynosi 10-12 tygodni. Biorąc pod uwagę termin podpisania umowy, w tak 
krótkim czasie zlecenie jest trudne do zrealizowania.” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do 26 czerwca 2024 roku. Ze względu na rozliczenie 
Perspektywy Unijnej termin ten jest terminem ostatecznym. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy zaprojektowane ogrodzenie ma być montowane z podmurówką i jaka docelowo ma być wysokość panelu? 
Czy ogrodzenie ma być tylko ocynkowane czy również malowane i w jakim kolorze RAL? Ile należy wycenić furtek 
ogrodzeniowych ze względu, iż w opisie przedmiotu zamówienia są 2 szt. a na projekcie zagospodarowania 1 
szt.?.” 
  
Odpowiedź: 
Ogrodzenie montowane na słupkach stalowych (profile zamknięte) malowanych proszkowo Ral 7040 (jasny popiel). 
Słupki posadowione (zabetonowane) na głębokość ok. 50 cm. Wysokość panelu 80 – 100 cm. Należy przyjąć 2 
furtki. 
 
Pytanie nr 3 
„Czy w zakresie Wykonawcy jest również wyznaczenie wszystkich linii boiska?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wyznaczania linii boiska. 
 
 
Pytanie nr 4 
„Czy na tej inwestycji jest potrzebny kierownik budowy?” 
  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający informuje, że wymagany jest kierownik budowy. 
 
Pytanie nr 5 
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapisanie inwentaryzacji powykonawczej na innym nośniku niż CD np. 
pendrive dot. zapisu umowy § 8 pkt. 18?” 
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Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę dokumentacji powykonawczej na innym nośniku cyfrowym niż CD, np. 
pendrive. Zmianie ulega postanowienie § 8 pkt. 18 projektu umowy w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 
 
„przekazanie inwentaryzacji powykonawczej w czterech egzemplarzach w formie papierowej oraz elektronicznej 
na nośniku zewnętrznym, np. płycie CD, pendrive i przekazanie Zamawiającemu w dniu rozpoczęcia czynności 
odbioru końcowego Przedmiotu Umowy” 
 
Pytanie nr 6 
„Proszę o wyjaśnienie na jakiej zasadzie Wykonawca ma dokonać naprawy urządzeń w siedzibie Zamawiającego 
dot. zapisu umowy § 14 pkt. 10 ? Czy Zamawiający zapewni odpowiednie warunki do naprawy?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść § 14 ust. 10 Projektu umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie „Naprawa 
urządzeń odbywać się będzie w miejscu ich zamontowania.” 
 
Pytanie nr 7 
„Proszę o wykreślenie zapisu z umowy dot. § 16 pkt 1, ppkt 2 - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne 
w wysokości: 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w §12 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w rozpoczęciu 
realizacji Przedmiotu Umowy?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza zmian w treści dokumentów postępowania we wnioskowanym zakresie. 
 
Pytanie nr 8 
„Czy Zamawiający dopuści wykonanie elementów ozdobnych tj. daszki, burty z płyty HDPE o gr. 15 mm, a ścianek 
wspinaczkowych i podestów z antypoślizgowej płyty HDPE? Celem wprowadzenia należy wyjaśnić, jaki rodzaj 
materiału równoważnego zaproponowano: polietylen to polimer etylenu, organicznego związku chemicznego 
będącego jednym z podstawowych surowców przemysłu petrochemicznego. Polietylen wysokiej gęstości (PE-HD, 
HDPE) otrzymuje się w wyniku polimeryzacji niskociśnieniowej. 
Materiał ten posiada następujące właściwości: 
• wysoką wytrzymałość mechaniczną, 
• wysoką temperaturę topnienia, 
• wysoką barierowość w stosunku do gazów, 
• wysoką odporność chemiczną, 
• niską absorbcję wody, 
• odporność na działanie promieniowania UV (w przypadku 
materiału barwionego na czarno), 
• fizjologiczna obojętność, z która umożliwia dopuszczenie 
surowca do kontaktu z żywnością, 
• wysoka trwałość?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 9 
„Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji urządzeń z profili 80x80mm lub rur 76,1mm?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 10 
„Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający uzna za równoważne zastosowanie w urządzeniach połączeń elementów 
urządzeń w sposób śrubowy, za pomocą elementów złącznych nierdzewnych, oraz połączenia spawane?” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 11 
„Czy Zamawiający posiada kartę techniczną ogrodzeni oraz furtki? jeśli tak to proszę o załączenie?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający dołącza kartę techniczną furtki.. 
 
 
Zamawiający informuje, że w związku z wyjaśnieniami zmienia termin składania ofert. 
 
Było: 
Termin składania: 29.04.2024 r., godz. 09:00 
Termin otwarcia: 29.04.2024 r., godz. 09:30 
 
Termin związania ofertą: do dnia 28.05.2024 roku. 
 
Jest: 
Termin składania: 06.05.2024 r., godz. 09:00 
Termin otwarcia: 06.05.2024 r., godz. 09:30 
 
Termin związania ofertą: do dnia 04.06.2024 roku. 
 
Ponadto Zamawiający publikuje aktualne dokumenty zawierające odpowiednie logo. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące. 
 


